C.O.N.1.

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

U.C.L

Tipo gara: XCN Numero: Id 41279 Cod.Reg. 20 Cin: J Codice Soc: 0315

Denominazione/Denomination: LA RAMPIPRIMA 1* PROVA CI DI S Classe UCI:

Organizzazione/Organisateur: LARCOBALENO CARRARO TEAM ASD  Sede/Siége: ROVERETO

Localita/Lieu: BOSCO DELLA CITTA DI ROVERETO Data/Date: 11/03/12

Percorso Km./Parcours:

Iscritti/Inscriptions:

Tempo/Temps:

Corridori partiti/Partents:

Media/Moyenne:

Arrivati/Delai

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: Donne Esordienti 2° Anno

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod
1 263 ED 711527 ITA19980217
2 273 ED ES6243 AUT19980410
3 264 ED 992966M  ITA19980513
4 265 ED 873179G  ITA19980901
5 266 ED 711117P ITA19980528
6 262 ED 941569B ITA19980710
7 270 ED 714510Y  ITA19981105
8 268 ED 836470T ITA19980416
9 269 ED 942541Y  ITA19980502
10 274 ED 875196L ITA19980103
11 271 ED 902556Y  ITA19980808
12 267 ED 868532V ITA19980219
pagina: 1 Atleti in elenco: 12

Il Presidente di Giuria: Guarniero Federica
Federazione Ciclistica Italiana

Nome

JOCHER NINA
SPIELMANN ANNA
TORCIANTI ALICE
CARMINATI GIADA
LUTZ CAROLIN
GUERRERA MARTINA
REBESCHINI ISABEL
BELLANTE ISABEL
BRESSAN CHIARA
TOMASINI MAJKOL
PALLABAZZER NADINE
PERONO PERUCCA MARTINA

Cod

210251
HAI

090801
023377
211122
023745
210355
201153
031912
050096
210104
011462

Societa

DYNAMIC BIKE TEAM AMATEURSPORTV.
HAI POWER BIKE TEAM HAIMING

ASD SUPERBIKE TEAM

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON ASD
A.S.V OTZI BIKE TEAM

MTB INCREA BRUGHERIO ASD
ASVST.LORENZEN RAD

US LITEGOSA

CONEGLIANO BIKE TEAM ASD

ASD PEDALE RONCHESE

ASVBIKE CLUB EGNA/NEUMARKT
DYTECH ASD

Tempo



